



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług dozoru terenu Dyrekcji i Centrum Edukacji Ekologicznej oraz monitoring wizyjny Stacji Ekologicznej Wielkopolskiego Parku Narodowego w Jeziorach, 62-050 Mosina (2)”, numer sprawy 3/37/1/24.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie z dnia 16.01.2024r.

### **Pytanie 1:**

Czy pracownicy muszą być wpisani na listę pracowników kwalifikowanych ?

### **Pytanie 2:**

Czy pracownicy muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Pracownicy nie muszą być wpisani na listę pracowników kwalifikowanych.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Pracownicy muszą być zatrudnieni na umowę o pracę

Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składnia ofert.

CA DYREKTORA ds. Ochrony Przyrody  
i Obszarów Natura 2000  
dr inż. Rafał Kurczewski